第 1 頁，共 4 頁

申請場負責人：

契 約 編 號 ：

補助機關：行政院農業委員會漁業署

執行單位：財團法人台灣養殖漁業發展基金會

110 年度「推動水產品初級加工場管理制度計畫」

水產品初級加工場設備(施)補助契約書

第 2 頁，共 4 頁

110 年度「推動水產品初級加工場管理制度計畫」

水產品初級加工場設備(施)補助契約書

     計畫補助執行單位財團法人台灣養殖漁業發展基金會(以下簡稱甲方)及補

助款申請場負責人               (以下簡稱乙方)，雙方經協議同意訂立本契

約書並共同遵守，其條款如下:

第一條 甲、乙雙方依據行政院農業委員會漁業署補助之 110 年度「推動水產

品初級加工場管理制度計畫(110 農再-2.2.5-1.1-漁-001-001)」規定，補

助水產品初級加工場設備(施)，雙方均依照本契約及「110 年度水產品

初級加工場設備(施)補助原則」之各項規定執行。

第二條 補助項目與金額

甲方補助乙方所申請並經評審核定合乎本計畫範疇之水產品初級加工

設備及其周邊相關設施項目詳本契約附表，採購總金額(含稅)預估為新

臺幣                元整，核定補助金額以採購驗收金額核實補助百

分之五十為上限，最高補助金額以新臺幣                元整為上

限。乙方需自籌設備(施)採購總金額至少百分之五十相對配合款。

第三條 補助作業辦理時程

一、 乙方辦理本計畫核定補助項目之採購，其採購有效期限係自本補助原則

公告日 110年 5月 3日起至 110年 11月 20日前完成設備(施)採購程序，

並通知甲方安排現場驗收事宜，逾期者不予以補助。

二、 甲方經乙方通知驗收後，安排至乙方辦理現場驗收並完成紀錄。

第四條 核撥方式

甲方至乙方辦理現場驗收通過後，乙方需於 110 年 12 月 8 日前檢送採

購憑證正本及補助成果報告書至甲方辦理核銷撥款事宜。

第五條 本計畫補助之設備(施)必須為新品，如有虛報應取消補助資格並全數退

還已撥付之補助金額。

第 3 頁，共 4 頁

第六條 乙方應於受補助設備(施)顯眼處標示「110 年度行政院農業委員會漁業

署補助」字樣。

第七條 本計畫補助設備(施)應妥善安置於初級加工場場址，且承諾於驗收後十

年內，不得變賣、未經報備核准出租、遷移或報廢或抵押設定等，如

有違反者，甲方得撤銷本契約，並請求乙方全數退還已撥付之補助金

額。

第八條 乙方應列冊妥善管理受補助設備(施)，並須配合漁業署及本基金會二年

內不定期之抽查。

第九條 甲方於契約有效期間有權監督並詢問計畫辦理情形，乙方應善盡告知

義務，不得刻意隱瞞。若發現乙方欺瞞不實行為，情節重大時，甲方

得撤銷本合約，並請求乙方全數退還已撥付之補助金額。

第十條 乙方應盡力支援配合行政院農委會漁業署及甲方相關推廣活動，以合

乎本補助計畫互利原則。

第十一條 乙方保證本契約補助內容並未在本(110)年度其他計畫中重複申請。

第十二條  爭議處理

一、 甲、乙任何一方因履約而生爭議者，應本誠信原則，依據本合約及相關

法令規定，盡力協調解決之。

二、 本契約以中華民國法律為準據法，因本契約關係涉訟時，甲、乙雙方同

意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

第十三條  其他

一、 本契約未盡事宜，悉依行政院農業委員會漁業署 110 年度「推動水產品

初級加工場管理制度計畫」、「110 年度水產品初級加工場設備(施)補助

原則」及相關法令規定辦理。乙方如未依相關法令規定辦理或違背本計

畫目的者，將中止補助並依法究責。

二、 本契約正本二份、副本四份，甲、乙雙方各執正本一份、副本二份。

第 4 頁，共 4 頁

立契約人：

甲  方：財團法人台灣養殖漁業發展基金會

代表人：林國平

地  址：台北市中正區延平南路 189 號 3 樓之 5

電  話：（02）3393-8008

乙方：                              (簽章)

地  址：

電  話：

中 華 民 國 1 1 0 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日 簽 訂